
Uchwała Nr V/460/17 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 12 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie wskazania wiodącego ośrodka koordynacyjno – rehabilitacyjno –

opiekuńczego. 

 

Na podstawie art. 90v ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U.                

z 2017 r. poz. 2198 ze zm.) oraz art. 127 ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo 

oświatowe (Dz.U.  2017 r. poz. 59 ze zm.) w związku z rozporządzeniem Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 5 września 2017 r. w sprawie szczegółowych zadań wiodących ośrodków 

koordynacyjno – rehabilitacyjno – opiekuńczych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1712).    

 

 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wskazuje się Powiatowy Zespół Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych w Wejherowie  

z siedzibą przy ul. Ofiar Piaśnicy w Wejherowie, który w Powiecie Wejherowskim pełni 

funkcję wiodącego ośrodka koordynacyjno – rehabilitacyjno – opiekuńczego. 

 

§ 2. 

 

Ośrodek, o którym mowa w § 1 przyjmuje nazwę: Wiodący Ośrodek Koordynacyjno –

Rehabilitacyjno – Opiekuńczy w Powiecie Wejherowskim. 

 

§ 3. 

 

Do realizacji zadań ośrodka, o którym mowa w § 1 i w § 2 zobowiązuje się Dyrektora 

Powiatowego Zespołu Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych w Wejherowie z siedzibą przy 

ul. Ofiar Piaśnicy w Wejherowie. 

 

§ 4. 

 

Zadania ośrodka, o którym mowa w § 1 i 2 określa rozporządzenie Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 5 września 2017 r. w sprawie szczegółowych zadań wiodących ośrodków 

koordynacyjno – rehabilitacyjno – opiekuńczych.    

 

§ 5. 

 

Zakres zadań ośrodka, o którym mowa w § 1 i 2 określa porozumienie Nr 

MEN/2017/DWKI/1758/29 zawarte w dniu 27.11.2017 r. pomiędzy Ministrem Edukacji 

Narodowej, a Powiatem Wejherowskim.   

 

 

 

 



§ 6. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Etatowemu Członkowi Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

Wojciechowi Rybakowskiemu. 

 

§ 7. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 27 listopada 2017 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

  

1. Gabriela Lisius               /-/ 

 

2. Witold Reclaf                 /-/ 

 

3. Jacek Thiel                     /-/ 

 

4. Wojciech Rybakowski   /-/ 

 

5. Kazimierz Bistroń          /-/ 

 


